
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  51ο  έτους  2021
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 51η) 
                                                 

Στις  Σέρρες και  στο Δημοτικό Κατάστημα,  σήμερα την 13η του μηνός  Δεκεμβρίου  του
έτους 2021, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε τακτική μεικτή
(διά  ζώσης  και  ταυτόχρονα  με  τηλεδιάσκεψη)  Συνεδρίαση της  Οικονομικής  Επιτροπής  του
Δήμου  Σερρών,  σύμφωνα  με  την  υπ΄  αριθμ.  643/69472/24-09-2021  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
Εσωτερικών  «Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα
εφαρμογής των μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από  την αριθμ.  51/09-12-
2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής και του υπ΄ αρ. 40658/24-11-
2021 εγγράφου περί αναβολής της συνεδρίασης  από 26/11/2021  στις 29/11/2021,  που εστάλη
ηλεκτρονικά  σε  όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παρ.  6  του  άρθρου 77  του
Ν.4555/2018.                                     

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Σιαμάγκας
Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα, 6. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 7. Χράπας Παντελής, 8. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.:  Σιαμάγκας Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, Δεσποτίδης
Ιωάννης,  Καρακολίδης Παναγιώτης,  Μητλιάγκα Βαρβάρα, Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Μέλη. 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1. Νυχτοπάτης Γεώργιος, Μέλος.
  

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

                                                                                           
                                                                                 

   Α Π Ο Φ Α Σ Η   936 / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  εξειδίκευσης  πίστωσης  συνολικού  ποσού  1.200,00€ με  Φ.Π.Α.,  για  την ετήσια
συνδρομή στο Εθνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγειών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας.

Στην   παραπάνω   συνεδρίαση,   πριν   από   τα   θέματα   της   ημερήσιας   διάταξης   ο    κ.
Αντιδήμαρχος, ως  Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση

- 1 -

ΑΔΑ: ΩΝΞ8Ω10-ΨΨΡ



των  θεμάτων  της  ημερήσιας  διάταξης  με  την  διαδικασία  της  παρ.  3  του  άρθρου  77  του  Ν.
4555/2018, να συζητήσουν το 2ο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα: «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης
συνολικού ποσού  1.200,00€ με Φ.Π.Α.,  για την ετήσια συνδρομή στο Εθνικό Διαδημοτικό Δίκτυο
Υγειών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας».

Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αφού είδαν τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.
4555/2018, δέχτηκαν ομόφωνα να συζητηθεί το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα και έχοντας υπόψη την
υπ’ αρ. πρωτ. 42823/10-12-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει
ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Έχοντας υπ' όψη:
1. Την περίπτωση ε΄ της παρ. 1 του άρθρο 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7.6.2010), όπως αυτό

αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄ 133/19.7.2018), και
αντικαταστάθηκε  εκ  νέου  µε  την  παρ.  1  του  άρθρο  14  του  Ν.  4625/2019  (ΦΕΚ  Α΄
139/31.8.2019), «Ο Δήμαρχος: [...] «ε) Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση
όλων  των  εγγεγραμμένων  στον  προϋπολογισμό  πιστώσεων,  συµπεριλαµβανοµένων  των
πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν µε αναμόρφωση, µε την έκδοση της σχετικής απόφασης
ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη
απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκείμενου να επιτευχθεί η
απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση
του δημάρχου,  προηγείται  απόφαση της  οικονομικής  επιτροπής για  μέρος  ή  το σύνολο των
πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται
ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο
δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού».

2.  Την παρ.2 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018: "2. Όπου στις διατάξεις της παραγράφου 2 του
άρθρου 140, της παραγράφου 3 του άρθρου 158 και του άρθρου 202 του ν. 3463/2006, καθώς
και των άρθρων 70 παράγραφος 3 του άρθρου 94 και παρ. 4 περίπτωση 30 του ν. 3852/2010 ή
σε  άλλες  διατάξεις  της  ισχύουσας  νομοθεσίας  ορίζεται  το  δημοτικό  συμβούλιο  ως  όργανο
αρμόδιο για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης, νοείται εφεξής ο δήμαρχος,
με την επιφύλαξη των διατάξεων της παραγράφου 1 του άρθρου αυτού.»

3.  Τον  εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  και   το  ΟΠΔ του Δήμου μας οικονομικού έτους 2021 που
ψηφίστηκαν με την 509/2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ.πρωτ.
155/22-01-2021  απόφαση  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης,  Γεν.  Δ/νση
Εσωτερικής Λειτουργίας, Δ/νση Διοίκησης, Τμήμα Διοικητικό – Οικονομικό Ν. Σερρών.

4.  Το αρίθμ. Πρωτ. 41275/30-11-2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Τμήματος Δημόσιας Υγείας για
την  ετήσια  συνδρομή  στο  Εθνικό  Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγιών  Πόλεων-Προαγωγής  Υγείας
συνολικού ποσού 1.200,00€ με ΦΠΑ, με πιθανές διαφοροποιήσεις οι οποίες δεν θα υπερβαίνουν
το γενικό σύνολο.

5.  Το γεγονός  ότι  στον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  μας  στον  ΚΑ 00.6453.003  με  την  ένδειξη
“Εγγραφή-Συνδρομή στο Ελληνικό  Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ.” υπάρχει
εγγεγραμμένη πίστωση συνολικού ποσού 1.360,00€.

6.  Το αρ. 1093/41275/09-12-2021 Αίτημα ανάληψης δαπάνης με το οποίο δεσμεύουμε συνολικό
ποσό 1.200,00€  με  ΦΠΑ για  την  ετήσια  συνδρομή  στο  Εθνικό  Διαδημοτικό  δίκτυο  Υγιών
Πόλεων-Προαγωγής Υγείας.  

Κατόπιν  των  ανωτέρω  παρακαλούμε  την  Οικονομική  Επιτροπή  για  την  έγκριση  της
εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 1.200,00€ με ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 00.6453.003 με την
ένδειξη “Εγγραφή-Συνδρομή στο Ελληνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ.” για
την  ετήσια  συνδρομή  στο  Εθνικό Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγιών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας. Το

- 2 -

ΑΔΑ: ΩΝΞ8Ω10-ΨΨΡ



Ελληνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ. έχει ως αποκλειστικό του σκοπό την
Πρόληψη  των  Νοσημάτων,  την Προαγωγή  της  Υγείας,  τον  Προσυμπτωματικό Έλεγχο των
πληθυσμιακών  ομάδων  υψηλού  κινδύνου  και  γενικότερα  την  προώθηση  ολοκληρωμένων
Πολιτικών και Δράσεων στο πεδίο της Δημόσιας Υγείας. Δραστηριοποιείται κυρίως στους τομείς
της  Υγειονομικής  Ενημέρωσης,  της  Προστασίας  του  Περιβάλλοντος  και  της  Προληπτικής
Ιατρικής. Σήμερα αριθμεί 235 ΟΤΑ Μέλη από όλες τις Περιφέρειες της χώρας και διοικείται από
13  μελές  Δ.Σ.  Αποτελεί  τη  συνένωση  3  Δικτύων:  του  Διαδημοτικού  Δικτύου  Υγείας  &
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  Ο.Τ.Α.  που  ιδρύθηκε  το  2005,  του  Εθνικού  Δικτύου  Δήμων
Προαγωγής Υγείας που ιδρύθηκε το 2007 και του Εθνικού Δικτύου Υγιών Πόλεων που ιδρύθηκε
το 1994. 

Σημαντική αναγνώριση για την πολυετή προσφορά του αποτελεί η πιστοποίησή του, τον
Ιούνιο 2010, από τον Παγκόσμιο Οργανισμό Υγείας ως ένα Εθνικής Εμβέλειας Δίκτυο Πόλεων
που ακολουθεί τα κριτήρια και τη μεθοδολογία του Π.Ο.Υ. Το Ελληνικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων
είναι το Δίκτυο των Δήμων της χώρας μας στον Παγκόσμιο Οργανισμό Υγείας, έχει δεσμευθεί
ότι  θα προωθεί  τη φιλοσοφία, τις  αξίες  και  τις  αρχές των Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ.  στους
Δήμους μέλη του και για τον λόγο αυτό είναι ένα από τα 32 πιστοποιημένα Εθνικά Δίκτυα
πόλεων του Π.Ο.Υ. Το Δίκτυο,  μεταφέρει  την τεχνογνωσία που αναπτύσσεται  σε ευρωπαϊκό
επίπεδο στις πόλεις μέλη του. Από το 1988 που ο Π.Ο.Υ. ξεκίνησε την συνεργασία με τις τοπικές
αρχές για την προαγωγή της υγείας μέχρι  σήμερα έχει  αναπτυχθεί  μια μεθοδολογία και  μια
τεράστια εμπειρία την οποία αξιοποιούν περισσότερες από 100 πόλεις στην ευρωπαϊκή ήπειρο.
Οι πόλεις αποτελούν τους σημαντικότερους ίσως συντελεστές για την προαγωγή της Υγείας των
κατοίκων τους. Επειδή η υγεία των ανθρώπων επηρεάζεται από κοινωνικούς, περιβαλλοντικούς,
οικονομικούς και πολιτιστικούς παράγοντες, η ποιότητα ζωής και η ποιότητα των παρεχομένων
υπηρεσιών αποτελούν βασικούς παράγοντες που επηρεάζουν την υγεία. Οι πόλεις μπορούν να
επηρεάσουν τους παράγοντες αυτούς αφού αποτελούν το περιβάλλον μέσα στο οποίο ζει και
αναπτύσσεται  μεγάλο  μέρος  του  ανθρώπινου  πληθυσμού.  Έχει  μεγάλη  λοιπόν  σημασία,  οι
τοπικές αρχές να θέσουν ως κεντρικό άξονα στην χάραξη και υλοποίηση της πολιτικής τους, την
Υγεία και την Ποιότητα ζωής των κατοίκων των πόλεων.

Το  Ελληνικό  Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγιών  Πόλεων  βρίσκεται  εδώ  ακριβώς  για  να
συνδράμει τις  Δημοτικές Αρχές στις  προτεραιότητες και  στην υλοποίηση προγραμμάτων και
δράσεων που επιδιώκουν τη βελτίωση της υγείας του πληθυσμού τους.

 Η  εκτέλεση  των  απαιτούμενων  εργασιών  θα  διενεργηθεί  από  το  προσωπικό  του
αναδόχου εντός του προβλεπόμενου χρόνου παράδοσης ».

  
Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη

εξέθεσαν,  2) την  υπ΄  αριθ.  πρωτ.  42823/10-12-2021 εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Οικονομικών
Υπηρεσιών  του  Δήμου,  3) το με  αρ.  πρωτ.  41275/30-11-2021  Τεκμηριωμένο  Αίτημα  του
Τμήματος  Δημόσιας  Υγείας  του Δήμου,  4) το αρ.  1093/41275/09-12-2021 Αίτημα ανάληψης
δαπάνης,  5) τις  διατάξεις  της  περίπτωσης  ε'   της  παρ. 1 του  άρθρου 58 του ν.3852/2010,
όπως αντικαταστάθηκε  από  την  παρ. 1 του  άρθρου  203  του Ν.4555/2018 και στη συνέχεια
από την παρ. 1 του άρθρου 14 του Ν. 4625/19, ΦΕΚ-139 Α/31-08-2019  και  6) τις διατάξεις της
παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 40
του Ν.4735/2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Διαπιστώνει ότι το θέμα «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 1.200,00€ με Φ.Π.Α., για την
ετήσια συνδρομή στο Εθνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγειών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας», έχει όντως τον
χαρακτήρα του κατεπείγοντος.

- 3 -

ΑΔΑ: ΩΝΞ8Ω10-ΨΨΡ



Β) Εγκρίνει   την   εξειδίκευση  πίστωσης  συνολικού   ποσού 1.200,00 € με  Φ.Π.Α.,  σε  βάρος  του
ΚΑΕ 00.6453.003 με την ένδειξη «Εγγραφή-Συνδρομή στο Ελληνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών
Πόλεων του Π.Ο.Υ.», του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2021, για την  ετήσια  συνδρομή
στο  Εθνικό Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγιών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας. 

Το Ελληνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ. έχει ως αποκλειστικό του
σκοπό την Πρόληψη των Νοσημάτων, την Προαγωγή της Υγείας, τον Προσυμπτωματικό Έλεγχο
των πληθυσμιακών ομάδων υψηλού κινδύνου και γενικότερα την  προώθηση ολοκληρωμένων
Πολιτικών και Δράσεων στο πεδίο της Δημόσιας Υγείας. Δραστηριοποιείται κυρίως στους τομείς
της  Υγειονομικής  Ενημέρωσης,  της  Προστασίας  του  Περιβάλλοντος  και  της  Προληπτικής
Ιατρικής. Σήμερα αριθμεί 235 ΟΤΑ Μέλη από όλες τις Περιφέρειες της χώρας και διοικείται από
13  μελές  Δ.Σ.  Αποτελεί  τη  συνένωση  3  Δικτύων:  του  Διαδημοτικού  Δικτύου  Υγείας  &
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  Ο.Τ.Α.  που  ιδρύθηκε  το  2005,  του  Εθνικού  Δικτύου  Δήμων
Προαγωγής Υγείας που ιδρύθηκε το 2007 και του Εθνικού Δικτύου Υγιών Πόλεων που ιδρύθηκε
το 1994. 

Σημαντική αναγνώριση για την πολυετή προσφορά του αποτελεί η πιστοποίησή του, τον
Ιούνιο 2010, από τον Παγκόσμιο Οργανισμό Υγείας ως ένα Εθνικής Εμβέλειας Δίκτυο Πόλεων
που ακολουθεί τα κριτήρια και τη μεθοδολογία του Π.Ο.Υ. Το Ελληνικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων
είναι το Δίκτυο των Δήμων της χώρας μας στον Παγκόσμιο Οργανισμό Υγείας, έχει δεσμευθεί
ότι  θα προωθεί  τη φιλοσοφία, τις  αξίες  και  τις  αρχές των Υγιών Πόλεων του Π.Ο.Υ.  στους
Δήμους μέλη του και για τον λόγο αυτό είναι ένα από τα 32 πιστοποιημένα Εθνικά Δίκτυα
πόλεων του Π.Ο.Υ. Το Δίκτυο,  μεταφέρει  την τεχνογνωσία που αναπτύσσεται  σε ευρωπαϊκό
επίπεδο στις πόλεις μέλη του. Από το 1988 που ο Π.Ο.Υ. ξεκίνησε την συνεργασία με τις τοπικές
αρχές για την προαγωγή της υγείας μέχρι  σήμερα έχει  αναπτυχθεί  μια μεθοδολογία και  μια
τεράστια εμπειρία την οποία αξιοποιούν περισσότερες από 100 πόλεις στην ευρωπαϊκή ήπειρο.
Οι πόλεις αποτελούν τους σημαντικότερους ίσως συντελεστές για την προαγωγή της Υγείας των
κατοίκων τους. Επειδή η υγεία των ανθρώπων επηρεάζεται από κοινωνικούς, περιβαλλοντικούς,
οικονομικούς και πολιτιστικούς παράγοντες, η ποιότητα ζωής και η ποιότητα των παρεχομένων
υπηρεσιών αποτελούν βασικούς παράγοντες που επηρεάζουν την υγεία. Οι πόλεις μπορούν να
επηρεάσουν τους παράγοντες αυτούς αφού αποτελούν το περιβάλλον μέσα στο οποίο ζει και
αναπτύσσεται  μεγάλο  μέρος  του  ανθρώπινου  πληθυσμού.  Έχει  μεγάλη  λοιπόν  σημασία,  οι
τοπικές αρχές να θέσουν ως κεντρικό άξονα στην χάραξη και υλοποίηση της πολιτικής τους, την
Υγεία και την Ποιότητα ζωής των κατοίκων των πόλεων.

Το  Ελληνικό  Διαδημοτικό  Δίκτυο  Υγιών  Πόλεων  βρίσκεται  εδώ  ακριβώς  για  να
συνδράμει τις  Δημοτικές Αρχές στις  προτεραιότητες και  στην υλοποίηση προγραμμάτων και
δράσεων που επιδιώκουν τη βελτίωση της υγείας του πληθυσμού τους.

    Η  εκτέλεση  των  απαιτούμενων  εργασιών  θα  διενεργηθεί  από  το  προσωπικό  του  αναδόχου  εντός
του προβλεπόμενου χρόνου παράδοσης 

                 Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

- 4 - 

ΑΔΑ: ΩΝΞ8Ω10-ΨΨΡ



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                             
                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                 
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης
                                                                                    
                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                       5)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       6)  Χράπας Παντελής

                                                                                       7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες  14 - 12 - 2021

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΞ8Ω10-ΨΨΡ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2021-12-14T13:22:16+0200
	Athens




